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Nr. 09, dat€ 16.10.2017

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107i2014, date 31.07.2014 "Pdr planifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te Kdshillit te

Ministrave "Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit Nr.5l9. datd 20.09.2017 te Kdshillit tC Ministrave "Pdr pdrcaktinin e pdrber.ies se

Keshitlit Kombetar t€ Territorit", me propozim te Fondit Shqiptar to Zhvillimil Keshilli
Kombetar i Teritorit.

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes sd Nddrtimit te Infrastrukturds: "Rehabilitimi i Rrugds s€

Lumit te Vlords, Aksi Selenic6-Ku9-Qeparo", me subjekt zhvillues Fondin Shqiptar td

Zhvillimit.

2. Harta e Planvendosies sd Strukturave bashk6lidhet si pjesd p€rbdrdse e kdtij vendimi.

3. Dokumentet e Lej eve tO Ndeftimit te
segmenteve te poshteshenuara:

- "Selenicd - Peshkdpi";

- "Vlore - Pesh-k dpi":

- "Peshkepi - Gjorm";

- "Ura e Gjormit - Brataj";

- "Brataj - Ura e Laskos";

- "Ura e Laskos Kug";

Infrastrukturds i jepen subjektit k€rkues sipas

- "Ura e Laskos - Qafa e Mbretes";

- "Qafa e Mbretes Ura e Kudhdsit";

"Ura e Kudhdsit Qeparo".

vetem pas:

a) miratimit td Vendimit te Keshillit te Ministrave per pasurite e shpron€suara.

b) miratimit td vleresimit t0 ndikimit nE mjedis per giithe segmentet dhe miratimit
nga Kdshilli Kombdtar i Arkeologjis6;



,TE

pageses se takses sd ndikimit nd infrastrukturd p6r llogari td BashkisE V1or6,

Himard dhe Selenicd.

Agjencia e Zhvillimit tE Territorit nd bashkepunim me Ministrind e

dhe Energjise per zbatimin e kdtij vendimi.

Ky vendim hyn n6 fuqi menjdherd.
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